

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่าง หมู่ที่ 5 บ้านต้นผึ้ง ตำบลใหม่พัฒนา ถึง หมู่ที่ 7 บ้านใหม่แม่ปาง ตำบลเวียงตาล กว้าง 5.00 เมตร ความยาว 2,100.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,500.00 ตารางเมตร พร้อมถมไหล่ทางข้างละ 0.20 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา อำเภอกาบัง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา/องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานดิน 1.1.1 งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	10,500.000	11.24	118,020.00	1.3642	15.33	161,002.88
2	2. งานปรับปรุงซ่อมแซมผิวทาง 2.1 พื้นทางหินคลุกปรับระดับ(หลวม)บนพื้นทางเดิม 2.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	525.000	521.98	274,039.50	1.3642	712.08	373,844.68

เจนคุณ จันทรสุภาแสน

27 มกราคม 2568 11:25:31

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่าง หมู่ที่ 5 บ้านต้นผึ้ง ตำบลใหม่พัฒนา ถึง หมู่ที่ 7 บ้านใหม่แม่ปาง ตำบลเวียงตาล กว้าง 5.00 เมตร ความยาว 2,100.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,500.00 ตารางเมตร พร้อมถมไหล่ทางข้างละ 0.20 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา อำเภอเกาะคา จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา/องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	10,500.000	359.50	3,774,750.00	1.3642	490.42	5,149,513.95
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	345.000	212.57	73,336.65	1.3642	289.98	100,045.85
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	695.000	157.68	109,587.60	1.3642	215.10	149,499.40
6	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,100.000	53.24	111,804.00	1.3642	72.63	152,523.01
7	3.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 3.2.2 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	126.000	246.98	31,119.48	1.3642	336.93	42,453.19

เจนคุณ จันทรสุภาแสน

27 มกราคม 2568 11:25:31

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่าง หมู่ที่ 5 บ้านต้นผึ้ง ตำบลใหม่พัฒนา ถึง หมู่ที่ 7 บ้านใหม่แม่ปาง ตำบลเวียงตาล กว้าง 5.00 เมตร ความยาว 2,100.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,500.00 ตารางเมตร พร้อมถมไหล่ทางข้างละ 0.20 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา อำเภอกาฬสินธุ์ จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา/องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา



รวมราคากลาง	6,128,882.96
-------------	--------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่าง หมู่ที่ 5 บ้านต้นผึ้ง ตำบลใหม่พัฒนา ถึง หมู่ที่ 7 บ้านใหม่แม่ปาง ตำบลเวียงตาล กว้าง 5.00 เมตร ความยาว 2,100.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,500.00 ตารางเมตร พร้อมถมไหล่ทางข้างละ 0.20 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา อำเภอเกาะคา จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา/องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา



เจนคุณ จันทรสุภาแสน
(เจนคุณ จันทรสุภาแสน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปานิสรา อินตะ
(ปานิสรา อินตะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

คชาวุธ อินตะ
(คชาวุธ อินตะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนีส บุญเป็ง
(ธนีส บุญเป็ง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เจนคุณ จันทรสุภาแสน

27 มกราคม 2568